אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור על העבירה בה הורשע.
הנאשם יחתום על התחייבות על סך 5000 ₪, לפיה לא יעבור על העבירה נשוא כתב האישום, וזאת למשך שלוש

שנים מהיום.
ההתחייבות תיחתם במזכירות בית המשפט עד ליום 14.1.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, ו' כסלו תשע"ח, 24 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.